
Una generazione in cinema.
Esordi ed esordienti italiani
1975-1988.
Read More
SKU: 776
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Franco Montini volume a cura dieditore:
Marsilioluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Ente Mostra internazionale del nuovo cinema.
Pubblicato in occasione di una rassegna tenuta a Pesaro nel 1988. Rare fiorit. ai tagli brossura
Buono (Good) (776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-generazione-in-cinema-esordi-ed-esordienti-italiani-1975-1988/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Manuale di Bibliofilia. Con 71
illustrazioni a colori e in b/n
fuori testo
Read More
SKU: 479
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zigaina Guidoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 220. Legatura editoriale tutta tela con sovraccoperta rilegato Buono (Good) (479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-bibliofilia-con-71-illustrazioni-a-colori-e-in-b-n-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La vita cristiana nei primi secoli.
Storia e testi.
Read More
SKU: 2365
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vittorino Grossi, Paolo Siniscalcoeditore:
Studiumluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 315, brossura illustrata, ottimo brossura Ottimo (Fine) (2365)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-cristiana-nei-primi-secoli-storia-e-testi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Luca. Un ritratto teologico
Read More
SKU: 2329
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ernst Josefeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 255, brossura, firma di possesso e data al frontespizio, altrimenti come nuovo.
brossura Perfetto (Mint) (2329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luca-un-ritratto-teologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia della Chiesa. La
penetrazione dello spazio
umano ad opera del
Cristianesimo.
Read More
SKU: 2282
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ludwig Hertlingeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 739. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Nuova edizione aggiornata a cura di
Alessandro Galuzzi e Franco Molinari. Firma di possesso rilegato in pelle Buono (Good) (2282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-chiesa-la-penetrazione-dello-spazio-umano-ad-opera-del-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La memoria del sapere. Forme
di conservazione e strutture
organizzative dall'antichità a
oggi.
Read More
SKU: 1903
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Rossi Pietro (a cura di).editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XI, 406 con 23 tavole fuori testo, legatura editoriale, sovracoperta, molto buono
rilegato Molto buono (Very Good) (1903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-del-sapere-forme-di-conservazione-e-strutture-organizzative-dallantichit-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Iris e lo sceicco, ovvero Sceicchi
e femministe, ovvero Storia
d'evasione e d'oriente.
Illustrazioni di Milo Manara.
Prefazione di Ennio Ceccarini
Read More
SKU: 1338
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Lina Wertmullereditore: Nuova ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 231. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta e fascetta editoriale. rilegato in pelle
Buono (Good) (1338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iris-e-lo-sceicco-ovvero-sceicchi-e-femministe-ovvero-storia-devasione-e-doriente-illustrazioni-di-milo-manara-prefazione-di-ennio-ceccarini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La rappresentazione :
dall'oggetto referente alla
rappresentazione simbolica
Read More
SKU: 15355
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Nicolaidis, Nicoseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
170 p. ; 21 cm Trad. di Agostino Racalbuto, Caterina Olivotto. brossura, abrasioni lievi alla
copertina e fioriture al taglio brossura Buono (Good) (15355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rappresentazione-dalloggetto-referente-alla-rappresentazione-simbolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Come giocare i finali di pezzi
pesanti
Read More
SKU: 5342
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Keres Pauleditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
154 p. : ill. ; 20 cm Traduzione di Spartaco Sarno. Brossura brossura Buono (Good) (5342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-giocare-i-finali-di-pezzi-pesanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Come giocare i finali di pezzi
pesanti
Read More
SKU: 5342
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Keres Pauleditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
154 p. : ill. ; 20 cm Traduzione di Spartaco Sarno. Brossura brossura Buono (Good) (5342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-giocare-i-finali-di-pezzi-pesanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I sette giorni di Avraham Bogatir
Read More
SKU: 1519
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kardos G Gy??rgyeditore: E/Oluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 288, brossura editoriale, traduzione dall'ungherese di Elena Matacena, a cura di Luca
Todeschi Negri. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (1519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sette-giorni-di-avraham-bogatir/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La nostalgia della memoria : il
paziente e l'analista
Read More
SKU: 20127
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Carotenuto, Aldoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XIV, 341 p. ; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20127)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nostalgia-della-memoria-il-paziente-e-lanalista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

